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	      4º Ano Pós-Laboral       SEMESTRAL / ANUAL                                         NÃO ESPECÍFICA / ESPECÍFICA

	N°

Nomes

1ªP

2ªP

3ªP

4ªP

MC

NE

NR

MG

Resultados

1

Albano Ferramenta

2

Alzira Victória Capita

3

Benjamim Chinombo Gomes Bernardo

12

13

9
6
10
8
10
10
Aprovado
4
Bernardo Alberto Cambinda

7

7
0
0
4
0
5
Dikizeko João Manuel

11

15

9
7
11
12
12
Aprovado
6
Gomes Etumbo Constantino

8

6
4
2
5
7
6
6
Reprovado 
7
João Paulino Mateus

10

8
10
6
9
13
11
Aprovado
8
Ndingambote Zolandonga Teca

15
11
0
0
7
0
9
Obrigado Minu

8

7

9
7
8
10
10
10
Aprovado
             P: Prova

MC: Média de avaliação Contínua

NE: Nota de Exame normal

NR: Nota de exame de Recurso

MG: Média Geral
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